АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.12.2020 г.                            с. Чунояр                                   №   95/1-П
О внесении изменений в Постановление администрации  Чуноярского сельсовета Богучанского района от 30.07.2013  № 62-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Чуноярского сельсовета, их формировании и реализации»
В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской федерации, статьями Устава Чуноярского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление администрации  Чуноярского сельсовета Богучанского района от 30.07.13 № 62-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Чуноярского сельсовета, их формировании и реализации» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к  Постановлению администрации Чуноярского сельсовета Богучанского района  от 20.12.2013 № 93-П  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Опубликовать постановление в газете «Чуноярские вести» и  на официальном сайте администрации Чуноярского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем   его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении  и  исполнении    бюджета сельсовета на                 2021 год и  плановый  период 2022-2023 годов.

Глава Чуноярского сельсовета                                             П.В. Тарасов
«___»____________2020г.

PAGE